
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Елизовская средняя школа им. О.Н.Мамченкова» 

г. Елизово Камчатский край 

ул. Рябикова, д.50 тел/факс (8 415 31) 6-91-33 

 

ПРИКАЗ № 19/1        «22» апреля 2022 года 

 

О создании школьного  

спортивного клуба «Импульс» 

 

    В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, руководствуясь статьей 28 Федерального закона 

от 04 декабря 2007 г. №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Уставом МБОУ ЕСШ №7 им.О.Н.Мамченкова, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать школьный спортивный клуб при МБОУ ЕСШ №7 им О.Н.Мамченкова. 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Белодед Е.А. 

3.Утвердить название школьного спортивного клуба «Импульс» 

4.Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе «Импульс» МБОУ ЕСШ 

№7 им О.Н.Мамченкова (приложение №1). 

5.Утвердить «Положение о Совете школьного спортивного клуба «Импульс» 

(приложение №2). 

6.Утвердить «Положение о физоргах спортивного клуба в МБОУ ЕСШ №7 

им.О.Н.Мамченкова» (приложение №3). 

7.Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного 

клуба «Импульс» (приложение №4) 

8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе на Богданову С.Р. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ       Е.А. ВЕРИЖНИКОВА 

 

 

 


